
6 �� ������ �	
��
���� � ������ �� ����

 

 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação 
CONTRATADA: Scartezzini & Griebeler Ltda. - ME 
OBJETO: Contrato nº 653/2017 – SEED, de Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para atender o Programa Estadual de Alimentação Escolar – 2017, 
com o valor total de R$ 1.376.430,00 (um milhão, trezentos e setenta e seis mil 
e quatrocentos e trinta reais), referente ao PE 1528/2016 – SRP/DEAM, Lotes 
03 e 11, com recurso da Fonte 116 – RF. 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 

Res. nº 1162/2015 GS/SEED - Diretor Geral 
PROTOCOLO: 14.659.277-5                                             DATA: 20/07/2017 

������� !�

 

 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação 
CONTRATADA: Cerealista Feijão de Ouro Ltda. 
OBJETO: Contrato nº 660/2017 – SEED, de Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para atender o Programa Estadual de Alimentação Escolar – 2017, 
com o valor total de R$ 1.676.300,00 (um milhão, seiscentos e setenta e seis mil 
e trezentos reais), referente ao PE 1548/2016 – SRP/DEAM, Lotes 08, 10 e 12, 
com recurso da Fonte 116 – RF. 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 

Res. nº 1162/2015 GS/SEED - Diretor Geral 
PROTOCOLO: 14.659.195-7                                             DATA: 20/07/2017 

����"�� !�

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL 
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação 
CONTRATADA: Alnutri Alimentos Ltda. 
OBJETO: Contrato nº 661/2017 – SEED, de Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para atender o Programa Estadual de Alimentação Escolar – 2017, 
com o valor total de R$ 501.000,00 (quinhentos e um mil reais), referente ao PE 
1548/2016 – SRP/DEAM, Lotes 14 e 20, com recurso da Fonte 116 – RF. 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 

Res. nº 1162/2015 GS/SEED - Diretor Geral 
PROTOCOLO: 14.659.195-7                                             DATA: 20/07/2017 

#$#%&'()*+

S,-.etaria de Infraestrutura e 
Logística 

#$&*%'()*+

/012etaria de Estado da Justiça, 
Trabalho e Direitos Humanos 

3454789:7;

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HU-

MANOS - SEJU – PE Nº 03/2017 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

037/2017 – PROTOCOLO Nº 14.691.791-7. Partes: Secretaria de Estado da 

Justiça, Trabalho e Direitos Humanos e JUANA MARA VIEIRA EIRELI - EPP. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecer chuveiros elétricos, torneiras 

elétricas, aquecedores de água e resistências elétricas em atendimento aos 

Centros de Socioeducação e Casas de Semiliberdade, sob responsabilidade 

do Departamento de Atendimento Socioeducativo – DEASE. Vigência: 

03 meses, a partir de 26/07/2017 até 25/10/17. Valor: R$ 3.220,00 (Três 

mil duzentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: 4902.14421094.378; 

Natureza: 3390.3026 e Fonte: 102. NE: 49000000701465-2. Autorizo Sec-

retarial em 26/06/2017. Curitiba, 27 de julho de 2017. 

68495/2017

<=>?etaria da Saúde 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 

A Comiss o Permanente de Licita o comunica, a homologa o do resultado das 
licita es abaixo, ficando automaticamente convocados os adjudicados para 
assinatura de contrato e ou retirada de empenho. 
PREGÃO ELETRÔNICO 042/2017-SESA 
PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, lote 2, VALOR 
UNITÁRIO R$ 25,54, VALOR TOTAL R$ 20.942,80 
LOTE 01 DESERTO. 
PREGÃO ELETRÔNICO 051/2017-SESA 
NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, lote 2, VALOR UNITÁRIO 
R$ 5,10, VALOR TOTAL R$ 5.100,00 
LOTE 01 DESERTO. 

Curitiba, 28 de julho de 2017 
Coordenador de Licita es 

Caetano da Rocha  
HOMOLOGO_JULHO_28 @ABC@DEFGB

<=>?etaria da Segurança Pública 
e Administração Penitenciária 

@ABCHDEFGB


